
PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -204 960,00 331 437,89
28 Zpevňování hornin a konstrukcí -204 960,00 328 918,84

1 285377111R00 Ztužující táhla z oceli průměru do 20 mm m -85,40000 2 400,00 -204 960,00 0,00
Táhla T11 až T42
ad PD: 3*2*4,4+5*2*6+16*2*6+6*2*6

nově při vlepování do vrtů - ZL7: 265 -85,40000

97 Prorážení otvorů
2 97003106XIND Vrtání jádrové do zdiva kamenného d 40-50mm m 31,99968 0,00 3 640,00 116 478,84

Z technologických důvodů (manipulace a osazení táhla) je nutný vrt velikosti tohoto průměru.
nově při vlepování do vrtů - ZL7 : 36*0,89 31,99968

3 97003116XIND Vrtání jádrové do zdiva kamenného do D 160mm m 10,00000 0,00 5 800,00 58 000,00
Provrtávání středních zídek pro osazení táhel (do kříže).
nově - ZL7 : 10*1 10,00000

4 95396116.1 Vlepení táhla do vrtu d 40-50mm, chemická kotva vč. kotvení kus 36,00000 0,00 4 290,00 154 440,00
změna způsobu kotvení vlepením do vrtu
chemická kotva Hilti HIT-HY 170 - 5 kartuší na jeden vrt + kotvení 
nově ZL7 : 36 36,00000

ON Ostatní náklady 0,00 2 519,05

7 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 0,00300 0,00 378 000,00 1 134,00

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v 
rozsahu obchodních podmínek.

8 005261021R Bankovní záruky za řádné provedení díla Soubor 0,00150 0,00 186 607,86 279,91

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních 
zárku za řádné provedení díla, v rozsahu dle obchodních podmínek.

9 005261022R Bankovní záruky za splnění záručních podmínek Soubor 0,00300 0,00 368 379,02 1 105,14

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních 
zárku za řádné provedení díla, v rozsahu dle obchodních podmínek.

méněpráce vícepráce


